

جایگاه

چهارشنبه ۹ مهر ۱۳۹۹ ۱۲ صفر ۱۴۴۲
سال نوزدهم شماره ۳۴۲۸
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبابتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۲۱۴۲۸-۳۳۲۲۱۴۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۰-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲



ستاد امر به معروف و نهی از منکر وارد گود محلات شد

املاک تملک و رها شده محله چاهستانی ها را ناامن تر کرد

تاکی مردم باید تاوان ضعف مدیریت مسئولان را بدهند؟ در دمان را به کدام نهاد و مسئولی بگوییم که گوش شنوا داشته باشد؟

■ اگر مسئولان توانایی اجرای طرح بازگشایی معابر را نداشتند، پس چرا شروع کردند؟ تعدادی از خانه ها را تملک و برخی را تخریب کردند و برخی ها به لجنزار و یا باتوق معتادان، ولگردان، اراذل یا محل اعمال منافی عفت تبدیل شده است.

■ سه سال است که پیگیری ما این نخاله ها را جمع کنند و خانه های باتوق شده را جمع آوری کنند و اقدامی نشده است. دیگر نمی دانیم چه کار کنیم. سه سال مدت کمی نیست که التماس می کنیم نخاله ها را جمع کنید و خانه های تملک شده را تخریب و پاکسازی کنید که فقط باعث ناامنی شده است و گوش شنوایی نیست.

صفحه ۸ را بخوانید

- ۲ احمد مرادی نماینده مردم بندرعباس در مجلس: جهاد کشاورزی و شیلات در مقابل صید صنعتی پاسخگو باشند
- ۱ مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان: باید رهرو آرمان های شهدای دفاع مقدس باشیم
- ۱ برخورد با متخلفان بازار سیاه کود شیمیایی در هرمزگان
- ۷ چاله ها، بلای جان رانندگان
- ۲ حمایت کنید، نه سنگ اندازی



دوره ای و مشترکا با نمایندگان این کارگروه به پایش و بررسی نحوه توزیع کود در مناطق مختلف استان پرداخته و مواردی نظیر کیفیت، ثبت مواد کودی و غیره را مورد ارزیابی قرار داده که در صورت مشاهده موارد تخلف، طبق قوانین و دستورالعمل ابلاغی با متخلفین برخورد و گزارش آنها را به سازمان جهاد کشاورزی و حمایتی کشاورزی ارسال می نماید. مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی هرمزگان اظهار داشت: این شرکت به عنوان عضوی از کمیته فنی کود استان، در جلسات این کمیته که معمولا به صورت ماهیانه و با مدیریت معاونت بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان تشکیل می شود، شرکت نموده و در زمینه بذری میزبان ۶۰ تن بذر گلرنگ که در انبار جاری به مرکز تحقیقات کشاورزی استان همدان حمل نموده است. به گفته وی، این مدیریت به عنوان عضوی از کارگروه بازرسی و پایش کود استان و به صورت

مدیر شرکت خدماتی حمایتی کشاورزی استان هشدار داد بر خورد با متخلفان بازار سیاه کود شیمیایی در هرمزگان

کشور می باشد این مسوول همچنین با اشاره به اینکه تامین کودهای شیمیایی یکی از وظایف اصلی شرکت خدمات حمایتی کشاورزی می باشد، ابراز داشت: این شرکت کلیه نهاده های کشاورزی مورد نیاز استان را طبق برنامه سازمان جهاد کشاورزی برای استان تامین می کند. استاد افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۱۰۰ هزار تن کود از طریق بندر شهید رجایی وارد کشور شده و به سایر استانها ارسال شده است. به گفته وی، به زودی میزان ۴۶ هزار تن کود اوره به بندر شهید رجایی وارد می شود و میزان ۲۰ هزار تن خاک فسفات جهت تولید کودهای فسفاته نیز در حال ورود به کشور می باشد. مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان هرمزگان با بیان اینکه این شرکت مجری خودکفایی کود در کشور می باشد، خاطر نشان ساخت: در استان هرمزگان تاکنون ۳ هزار و ۲۰۰ تن کود شیمیایی (ازته، فسفاته و پتاسه) توزیع شده و ۵ هزار و ۷۰۰ تن نیز تامین شده است. استاد ادامه داد: ابتدای سال کود ازته (اوره) حدود ۳ هزار و ۵۰۰ تن کود شیمیایی (ازته، فسفاته و پتاسه) توزیع شده است. وی افزود: از ابتدای سال کود فسفاته نیز ۵۰۰ تن تامین شده و ۱۰۰ تن در استان توزیع شده است. این مسوول همچنین تصریح کرد: از ابتدای سال کود پتاسه

مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان: باید رهرو آرمان های شهدای دفاع مقدس باشیم

شد هشت سال دفاع مقدس را با پیروزی به پایان برسانیم. مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان افزود: دشمن پس از آن با حربه های سیاسی و فرهنگی و بعد هم اقتصادی، همه های ناچورانمانه و یک طرفه خود را آغاز کرد. وی تأکید کرد: اگر با نظام همراهی نکنیم، نمی توانیم حربه های اقتصادی دشمنان را شناسایی کنیم که در این عرصه نباید کوتاهی کنیم و اگر قصور کنیم، مانند کسی هستیم که از جنگ فرار می کنیم. مریدی تصریح کرد: نهادهای اقتصادی و امور مالیاتی در این حوزه نقش بسزایی دارند که در حال حاضر اداره کل امور مالیاتی هرمزگان اداره ای پاک و منظم و فرزندان و خانواده های شهدا و ایثارگران شاغل در اداره کل امور مالیاتی هرمزگان، الگو هستند و امیدواریم بتوانیم رهرو آرمان های شهیدان دفاع مقدس باشیم. معاون اجرایی سیاه امام سجاد (ع) نیز در این مراسم با قدرتی از مدیرکل و کارکنان اداره کل امور مالیاتی هرمزگان

اسلامی را مرهون جانفشانی شهدا و رزمندگان و حماسه گری شان در دوران دفاع مقدس خواند و افزود: این موضوع باعث شده است که امروزه دشمنان اقتدار ایران را می دانند و جرات تعرض را ندارند. وی تصریح کرد: دشمنان از هر حربه ای از جمله کودتا، تقویت گروه های تجزیه طلب، بمب گذاری، ترور، کشتن، تهاجم، جنگ، دخالت در امور داخلی، فتنه و اغتشاشات و... بر علیه کشورمان استفاده کردند که ناکام ماندند. ماندگاری تأکید کرد: همانطور که در دفاع مقدس مقتدرانه ایستادیم، در جنگ اقتصادی نیز با بصیرت می ایستیم و بیروز می شویم. وی تأکید کرد: جمهوری اسلامی به برکت شهدا و حاج قاسم سلیمانی که الگوی تمام عیار بودند، مقتدرانه ایستاده است و برای استقلال هم هزینه داده ایم.

گروه مطبوعاتی دریا

روزنامه دریا: روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی با سابقه ۱۷ سال فعالیت و بالاترین ضریب انتشار در میان روزنامه های هرمزگان

هفته نامه ساحل صدف: هفته نامه فرهنگی، اجتماعی با فعالیت در جهت اعتلای سطح فرهنگی و اجتماعی استان

دو ماهنامه کالنگ: فرهنگی، اجتماعی با هدف ایجاد ارتباط و پایداری و حفظ اصول فرهنگی و ارتقا و بسط در سطح جامعه

دو فصل نامه جنوب بیدار: دو فصل نامه فرهنگی، اجتماعی تلالشی برای دستیابی و حفظ و اعتلای جایگاه فرهنگ و گسترش در جامعه

فصل نامه طوطیا: دو ماهنامه فرهنگی، هنری گامی در جهت نگاه ویژه به فرهنگ و هنر استان

پایگاه خبری daryanews.ir: پایگاه خبری محلی با آثار بازدید روزانه بیش از ۱۰ هزار بار

موسسه فرهنگی-هنری **دریا** مرکز تولید، هنر، دریا

ارائه خدمات در زمینه های: تایپ، ویرایش، تصحیح و تنظیم، تولید متون، طراحی و صفحه آرایی کتاب و نشریات توزیع نشریات پروژه های فرهنگی-هنری رسانه های عمومی و تخصصی طراحی و برگزاری نمایشگاه مطبوعات از قبیل طراحی، استند، پتر و پوستر و دکوراسیون داخلی غرفه ها طراحی و ارائه تبلیغات در فضای مجازی

تلفن: ۳۳۲۲۱۴۲۸-۳۳۲۲۱۴۲۹
وب سایت: WWW.daryanews.ir
ایمیل: daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام: daryanews.bnd

آگهی ارزیابی کیفی پیمانکاران

شرکت مدیریت ساخت تجارت به عنوان مدیر طرح پروژه های بانک تجارت در نظر دارد بازسازی شعب بانک تجارت در سراسر کشور را از طریق برگزاری مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا از شرکت های پیمانکاری دارای سابقه اجرای بازسازی و نوسازی شعب بانکها، دعوت می شود از تاریخ ۹۹/۰۷/۱۲ با مراجعه به آدرس WWW.ticc.ir اسناد ارزیابی را دریافت نموده و پس از تکمیل فرم ها، فایل الکترونیکی اسناد، مدارک و مستندات مربوطه، تا تاریخ ۹۹/۰۷/۲۷ به آدرس تهران- خیابان آزادی- بین خیابان های نواب و اسکندری- پلاک ۱۹۰- ساختمان بانک تجارت- طبقه چهارم- دبیرخانه مدیریت طرح، ارسال نمایند.

نوبت دوم



آرزو توکلی سرویس استان ها // مسئول دبیر خانه بیانیه گام دوم انقلاب دفتر مقام معظم رهبری گفت: بیانیه گام دوم یک بیداریاش نسبت به زمان حال است، انقلابی‌ها باید بیدار و در صحنه باشند.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ حجت‌الاسلام علی ذوعلم در مراسم شروع به کار دبیرخانه بیانیه دوم انقلاب در استان کرمان اظهار داشت: قیام کار همه انسان‌ها است و هر انسان آزادی‌خواه فطرت مداری ای قیام، مبارزه و رصه پیرامون خود است و نسبت به پیرامون خود حساس بوده و عکس‌العمل نشان می‌دهد.مسئول دبیرخانه بیانیه گام دوم انقلاب دفتر مقام معظم رهبری در تشریح دیدگاه بیانیه گام دوم افزود: یکی اینکه شناسنامه است یعنی بیانیه گام دوم، شناسنامه انقلاب است اگر به ما بگویند انقلاب اسلامی چیست و برای ما تعریف کنید در این زمینه تحلیل‌های مختلفی چه در داخل و خارج کشور نوشته شده است.ذوعلم با بیان اینکه در این زمینه کتاب ریشه‌های انقلاب نوشته شده است، گفت: اما این بیانیه

۳ هزار واحد مسکن مهر در کرمان مشکل قضائی دارد

آرزو توکلی سرویس استان ها // رئیس کل دادگاه‌های عمومی و انقلاب کرمان گفت: ۳ هزار واحد مسکن مهر در استان کرمان مشکل قضایی دارند که شامل ۶ شرکت تعاونی مسکن مهر می‌شود.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ حجت‌الاسلام محمدامیر ابراهیمی از جمع خبرنگاران با اشاره به آخرین وضعیت پرونده‌های قضائی مسکن مهر استان کرمانی‌ها داشت:مسکن مهر اقدام بسیار خوبی برای تأمین مسکن مردم بود اما متأسفانه این طرح در مدیریت، اجرا و نظارت دچار چالش شد.وی با بیان اینکه در این طرح با سهیم آورده یابین توسط خود مردم عدد زیادی خانه‌دار شدند گفت: بعضی تعاونی‌ها در این طرح موفق بودند و تعاونی‌های مسکن مهر در استان کرمان تا حدود زیادی موفق بودند.رئیس کل دادگاه‌های عمومی و انقلاب کرمان با اشاره به اینکه این طرح در کرمان برای ساخت ۳۳ هزار واحد مسکن پیش‌بینی شده بود افزود: از این تعداد حدود ۳ هزار واحد مسکونی مشکل قضائی پیدا کردند که حدود ۶ شرکت تعاونی مسکن مهر می‌شود.وی با بیان اینکه احکام این پرونده‌های در دادگاه بدوی صادر شده و در مرحله تجدید نظر قرار دارد خاطر نشان کرد: دستگاه قضائی تا پایان در کنار مردم برای برطرف کردن مشکلات این واحدهای مسکونی است.ابراهیمی با بیان اینکه وضعیت پرونده هر کدام از این شرکت تعاونی‌ها جداگانه بررسی می‌شود و مشکلات آنها متفاوت است گفت: گاهی اوقات مصلحت‌اندیشی‌ها و عدم نظارت باعث شده تا مشکلات تعاونی بیشتر شود و امروز شرایط آن بسیار بدتر شود.وی بیان کرد: چنانچه تعداد مشکلات تعاونی بیشتر شود و تلاش شد تا با همکاری تمامی دست‌اندرکاران مسائل تک به تک برروزه، بررسی و راهکارهای جامع اندیشیده شود که تمامی تفاهات در صورت جلسات درخ شده‌است.

جنبش کشور

رئیس مجمع نمایندگان خوزستان:

سازمان آب و برق خوزستان، موزه آب اهواز را تکمیل کند

حسن سیلایو سرویس استان ها // رئیس مجمع نمایندگان خوزستان گفت: سازمان آب و برق خوزستان به جای تکمیل موزه آب تهران، موزه آب اهواز که جزو وظایف خود است را تکمیل کند.

به گزارش خبرنگار دریا، سیدکریم حسینی در خصوص موزه آب تهران که سازمان آب و برق خوزستان قرار شد بخشی از آن را تکمیل کند، اظهار کرد: در سازمان آب و برق نظارت‌هایی وجود دارد ولی متأسفانه ما تالیلهایی را در پایتخت دیدیم که بخشی از موزه آب تهران را تشکیل می‌دهند.وی با بیان اینکه

فساده‌ها و تبعیض‌ها مردم را اذیت می کند

بنده مسئول تغییر تصویر روی جلد کتاب سوم ریاضی بوده و هستم و از آن دفاع کارشناسی و علمی می‌کنم و در زمان وزیر قبلی این اصلاح انجام شده بود و اسال این اصلاح اجرا شده بود، به خاطر اینکه این تصویر محیط حیاط یک مدرسه مختلط را نشان می‌دهد که یک تعداد دختر و پسر روی حیاط مدرسه تمرین انجام می‌دهند.ذوعلم با انتقاد از عذرخواهی بابت این کار بیان داشت: سازگاری تصاویر کتاب‌های درسی با هنجارهای اجتماعی بسیار اصل مهمی است، بله قبول دارم که می‌شود بهتر از این تصاویر جایگزین شود.وی افزود: بحث نفوذی که مقام‌عظم رهبری مطرح کردند که به شدت جریان دارد و تاریخ‌سازی و تحریف انقلاب اسلامی به شدت وجود دارد و بیانیه گام دوم تحریف‌زایی کرده است، مسئول دبیرخانه بیانیه گام دوم انقلاب دفتر مقام معظم



امیرحسین حائری زاده سرویس استان ها // معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی از حمایت این مجموعه در مورد طرح تعطیلی پنج‌شنبه‌ها خبر می‌دهد و می‌گوید: از آنجایی که تعطیلی پنج‌شنبه‌ها و ساماندهی تعطیلات به افزایش مسافرت در کشور کمک می‌کند،

به گزارش خبرنگار دریا؛ ولی تیموری ضمن تأیید نقش تعطیلات به خصوص تعطیلی پنج شنبه‌ها در رونق و توسعه صنعت

معاون گردشگری وزارت میراث:

طرح تعطیلی پنج‌شنبه‌ها را حمایت می کنیم

گردشگری، اظهار می‌کند: به عنوان متولیان سفر موظف به حمایت از هر ایده و فکر موثری در رونق و توسعه سفر هستیم.وی اضافه می‌کند: از آنجایی که تعطیلی پنج‌شنبه و به نوعی افزایش تعطیلات و ساماندهی آن به رونق سفر و مسافرت در کشور کمک می‌کند، از این ایده و ابتکار حمایت و استقبال می‌کنیم.این مسئول در رابطه با اقدامات انجام شده این وزارتخانه در خصوص ساماندهی تعطیلات نیز می‌گوید: اقدامات زیادی در سال‌های اخیر با عناوین مختلف در رابطه با ساماندهی تعطیلات مانند ایجاد تعطیلات رزمنانه انجام شده و سال گذشته نیز در قالب دفاعیه با نمایندگان مجلس در حضور صدا و سیما در این باره صحبت شده است.وی اضافه می‌کند: البته با توجه به این که وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری متولی سفر

است باید آن را در پروژه‌های استان خوزستان از جمله پروژه‌های آب‌رسانی یا همین پارک موزه اهواز انجام داد.حسینی تأکید کرد: نمایندگان خوزستان با توجه به وظیفه نظارتی خود این موضوع را رصد می‌کنند و قطعا با مدیرانی که در وظایف خود بی تدبیری دارند و یا از موقعیت خود سوءاستفاده می‌کنند، برخوردی جدی می‌کنند.وی در پایان گفت: از قدرت نظارتی خود در مجلس شورای اسلامی استفاده می‌کنیم و این مطالب را به مسئولان امر، چه در پایتخت چه در وزارتخانه‌ها و چه در استان می‌رسانیم و انتظار می‌رود که مسئولان جوابگوی مردم باشند.

از جمله روحانیت، اساتید دانشگاه، مدیران، نخبگان، روشنفکران، مطبوعات، رسانه ملی و … نیاز به خودسازی دارند.ذوعلم با تأکید بر اینکه در گام دوم باید خیلی از کارها را اصلاح کنیم، ادامه داد: جمله بسیار عمیقی که مقام

معظم رهبری در مورد شهید سلیمانی فرمودند، این بود که ایشان جناحی نبود ولی انقلابی بود.وی با بیان اینکه همین جناح‌بندی‌ها کشور ما را متوقف کردند، گفت: آنچه که امروز مردم را بیش‌تر از کمبودها اذیت می‌کند فسادها و تبعیض‌های موجود در کشور است.مسئول دبیرخانه بیانیه گام دوم انقلاب دفتر مقام معظم رهبری افزود: بیانیه گام دوم انقلاب میناق‌نامه بین انقلابیون، ایرانیان و مسلمانان است و گام اول انقلاب محصول خودسازی یک چند ده ساله بسیار عمیق و جامع در انقلاب بود.ذوعلم بیان کرد: کارگروه‌ها و اندیشکده‌هایی در جهان هم‌اکنون در زمینه گام دوم انقلاب کار می‌کنند اما یک سکوت مرگ‌بار در قشری از روشنفکرانهای ما، روحانی‌نماها، اصحاب قلم و تربیون در زمینه بیانیه گام دوم شکل گرفته است.

چهارشنبه ۹ مهر ۱۳۹۹

۱۲ صفر ۱۴۴۲
سال نوزدهم شماره ۳۴۲۸

- طنز**

فاش می گویم و از گفته ی خود دلشادم

اگر آن ترک شیرازی به دست آرد دل ما را

ازو پرسم که شیرازی چگونه ترک گردیده

- ***

دیربست که دلدار پیامی نفرستاد

شب نیمه شد و لقمه ی شامی نفرستاد

- ***

پیرانه سرم عشق جوانی بسر افتاد

پالان خرم شل شد و یارم ز خر افتاد

- ***

یاد باد آن که ز ما وقت سفر یاد نکرد

بود پنجر ولی هیچ هوس باد نکرد

- ***

دوش وقت سحر از غصه نجاتم دادمد

بهر دل بیچه ی من چای نباتم دادند

- ***

روز هجران و شب فرقت یار حاصل شد

بعد آنکه یقه ام در طلب او جر شد

- ***

ناگهان پرده بر انداخته ای یعنی چه

اسب در مزرعه ام تاخته ای یعنی چه

- ***

ای که با سلسله زلف دراز آمده ای

پس چرا با رخ چون اردک و غاز آمده ای

- ***

دوش رفقم به در میکده خواب آلوده

خوردم آنجا دو کیلو بستنی و فالوده

- ***

فاش می گویم و از گفته ی خود دلشادم

زن ندارم ز همه سلسله ها آزادم

- ***

مرا می بینی و هر دم زیادت می کنی دردم

تو روشن کن بخاری را عزیز من شده سردم

- ***

دل میرود ز دستم صاحب دلان خدا را

لطفی نموده جایش قلوه دهید ما را

- ***

آن کیست کز روی کرم با ما وفاداری کند

حمل اثاث خانه ام با اسب و یک گاری کند

■ اسمعیل تقوایی

هست در کشور ما امن و امان، باور کن

مشکلی نیست به جز فقر مکان، باور کن

شانس آوردی و در دوره ی خوبی هستی

بهترین دوره همین است، الان، باور کن

مسکن و شغل به اندازه ی کافی داریم،

نکن اینقدر خودت را نگران، باور کن

برو نانوائی و دور زور تماشا کن خوب

نیست در هیچ کجا اینهمه نان، باور کن!

آخر هفته همه سمت شِمالند، چه خوب

با دو تا ساک و سه تا هم چمدان، باور کن

جیب خالی، پُر عالی همه اینجا دارند

دلخوشی هست به حدِ فوران، باور کن!

هست آلودگی و سیل و تورم، تحریم

اینقَدَر نیست به دنیا هیجان، باور کن

آنچه خوبان همه دار ند فقط ما داریم

خوبیِ ماسد در ابعاد جهان، باور کن

فکر ارشاد من و توست، ونِ ارشادی؛

سر هر کوجه اگر هست عیان، باور کن

چون تساوی ست میان زن و مرد از هر حیث

دیه ی مرد شده نصف زنان، باور کن

ما به اندازه ی کافی گل و بلبل داریم

گل و بلبل همه در سطح کلان، باور کن

شکر ایزد که همه سالم و قبراق هستیم

نیست جز سخته و گاهی سرطان، باور کن

کارمندان همه جا فیش نجومی دارند،

بابتِ کوشش در حدِ توان، باور کن

هر کسی را که نشسته ست سر جای خودش

ندهد هیچ کس از جائِ تکان، باور کن

گرگ در گله ی ما نیست خودت می دانی

دارد این گله ی ما چند شبان، باور کن

هست در کشور ما شادی بسیار زیاد

غم در آنست فقط قطره چکان، باور کن

■ **ناهید نوری**

سرویس حوادث // پاسداران گمنام امام زمان (عج) در سازمان اطلاعات سپاه استان هرمزگان موفق به کشف و توقیف چهار هزار و سی تن شمش روی و سرب به ارزش تقریبی بیش از دوهزار و ۶۵۰ میلیاردریال شدند.

بسه گزارش خبرنگار دریا ، بنسار اعلام روابط عمومی سپاه امام سجاد(ع) هرمزگان، پاسداران گمنام امام زمان (عج) در سازمان اطلاعات سپاه استان هرمزگان در راستای

در امتداد روشنایی

انعکاس مهربانی

رضسا، نوجوان ۱۶ ساله‌ای که چند روز قبل سرگذشت او با عنوان «در آرزوی کفشی طی» در ستون «درامداد تاریکی» به چاپ رسید، اکنون در برتو نسکاه مهربان امام رافت و مهربانی، امام رضاح) و با مدد دستان یاری گر خیران و شهروندان نیکوکار به آرزویش رسید و باران مهر و محبت و دستان بخشنده و سخاوتمند خیران خیرخواه مرمهی بر باهای خسته و تاول زده اش شد. او که با پوشیدن کفش های طبی برای قدردانی از خیرسان به کلاتری آمده بود، روی صندلی اتاق مددکاری نشست. لحظه ای به کفش هایش خیره شد و لیخند امیدوارانه ای بر لبانش نقش بست. برق کفش هایش همچون برقی که در چشم هایش می درخشید، انعکاس مهربانی و انسانیت بود. او به مشاور و کارشناس اجتماعی کلاتری شفاف مشهد گفت: از وقتی معنای زندگی را فهمیدم و توانستم خوب و بد را تشخیص بدهم، متوجه شدم که بیمار هستم. مادرم می گوید از ششت ماهگی گرفتار این بیماری یوستی شدم. کف پاهایم تاول می زد و جای چاک می شد به طوری که نمی‌توانستم به درستی راه بروم. خوب به یساذ دارم که مادرم با نگرانی مرا نزد چندین پزشک متخصص پوست برد، اما همگی جواب مان کردند و گفتند این بیماری صعب‌العلاج است و باید تا آخر عمر دارو مصرف کنم تا با پیشروی آن جلوگیری شود و در صورت قطع دارو، تاول هسل مثل خوره تمام بدنم را می گیرند! دوست داشتم با بچه های هم سن خودم بازی کنم اما زخم بایم اجازه نمی داد. وقتی راه می رفتم پاهایم درد می گرفت. بنابراین خیلی وقت ها به جای بازی با دوستانم، بازی آن ها را از دور تماشا می کردم و لذت می بردم؛ با این که در رسته های ورزشی ناتوان بودم، اما معلمان از هوش و استعدادم در قیبه درس ها تعریف می کردند و همیشه شاگرد اول مدرسه بودم. پدرم اعتیاد به مواد مخدر داشتم و حتی هزینه های خورد و خوراک مان را هم پرداخت نمی کرد. مادرم صیبح تا شب در خانه های مردم کاری می کرد اما وقتی خسته و کوفته به خانه می آمد، پدرم با کمک کاری دستمز

حواش

انهدام باند بزرگ محکران تولیدات صنعتی فلزی کشور

تحقق فرامیسن مقام معظم رهبری مبنی بر مبارزه با قاچاق، احتکار، اخفاء و عدم عرضه کالا توسط سوداگران و اخلاکگران اقتصادی، موفق به کشف این محموله در انبار غیر مجاز یکی از شرکت‌های متخلف (واقع در غرب بندرعباس) شدند. روابط عمومی سپاه امام سجاد(ع) هرمزگان

اقدامات لازم جهت عرضه این فلزات پایه، به بازار و تولید کنندگان عزیز در حال پیگیری است. بنا به نظر کارشناسان، ارزش تقریبی دلاری محموله مذکور حدود ۹ میلیون دلار (معادل ۶۵۰ میلیارد ریال برآورد شده است.بنا بر اعلام روابط عمومی سپاه

نمی‌خواهیم ششمینمرد را از دست بدهیم

سرویس حوادث // مرد آسپز که به اتهام ایدپاشی به همسرش دستگیر شده مقابل تباری خانه بودم، با دستننا کوچکم اشک هایش را پاک می کردم و صورت مادرم را می بوسیدم تا دلداری اش بدهم. در این هنگام مادرم میان گریه می خندید و مرا در آغوش می گرفت. هیچ وقت دوست نداشتم شبیه پدرم باشم. دوست داشتم وقتی بزرگ شدم فرد موفقی برای جامعه باشم تا بتوانم زندگی خوبی را برای مادرم فراهم کنم و زحماتش را جبران کنم. این قولی بود که من و خواهر بزرگ ترسم در عالم بچگی به یکدیگر دادیم. اکنون او در مدرسه نمونه تحصیل می کند و کنکور سراسری را در رشته ریاضی با موفقیت پشت سر گذاشته است. من نیز رشته تجربی را انتخاب کردم. آرزو دارم روزی پزشک شوم تا بتوانم به مردم کشورم خدمت کنم.

بعد از ششوع کرونا وضعیت مالی ما خیلی بدتر شد. مادرم در خانه های مردم کارگری می کرد اما هیچ کس به او پیشنهاد کار نمی داد. به دلیل مشکلات اقتصادی، منن دیگر توانایی خرید داروهایم را نداشتم و به مدت دو ماه داروهایم را قطع کردم و بیماری ام پیشروی کرد و تا سابق بایم نروزشا شسته شده و نمی‌توانستم دیگر با این عذاب وجدان زندگی کند. هوشنگ بعد از دستگیری صبح دیروز برای تحقیقات به شعبه ششم دادسرای امور جنایی پایتخت منتقل شد. سرمد با آمدن باند به بازجویی از احسان زمانی به ایدپاشی با انگیزه انتقام از همسرش اعتراف کرد.

گفت‌وگو با مهتم

با همسرت چطور آشنا شدی؟

کشف جسد دختر

۲۵ ساله

در سطل زباله

<div><div> </div><div>آگهی مزایه (نوبت اول)</div></div>	
<div><div> </div><div>شعبه اول اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده بایگانی ۲۷۵ ۹۸۰</div></div>	
<div><div> </div><div>آشوری خورگو فرزند موسی که محکوم به فروش خودرو گردیده است که در این راستا خودرو به شرح ذیل به مزایه گذاشته می شود.</div></div>	
<div><div> </div><div>خلاصه گزارش بازدید از خودرو:</div></div>	
<div><div> </div><div>(الف) مشخصات اوتومبیل: نوع: سواری سیستم: پژو ۴۰۵ شماره انتظامی: ۳۵۸۹ ۳۱ تهران ۹۴ شماره موتور: ۳۲۵۹۲ ۱۲۴۹۱ شماره شناسی: ۲۸۲۹۲۹۱ رنگ: مشکی مدل: ۱۳۹۱</div></div>	
<div><div> </div><div>(ب) وضعیت ظاهری و فنی خودرو در زمان بازدید:</div></div>	
<div><div> </div><div>انتاق: سالم دارای خط و خش و قسمت هایی از بدنه فرسوده و رنگ زده است</div></div>	
<div><div> </div><div>موتور: آماده به کار نیست (باطری خوابیده و با جرقه‌بل به پارکینگ منتقل گردیده است)</div></div>	
<div><div> </div><div>رنگ: رنگ سواری بغلت تابش نور مستقیم آفتاب و شرایط جوی منطقه آسیب دیده است.</div></div>	
<div><div> </div><div>داشپورد: سالم مستعمل گیرکسن: آماده به کار و مستعمل</div></div>	
<div><div> </div><div>سپهر عقب و جلو: سالم آثار برخورد دارد باطری:فروسوده</div></div>	
<div><div> </div><div>صندلی و تودوزی: سالم مستعمل و فرسوده</div></div>	
<div><div> </div><div>بنابندی: به نظر سالم است لامپیک ها: فرسوده شبیه ها: سالم</div></div>	
<div><div> </div><div>جهت دریافت بیمه نامه شخص ثالث مبلغ ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال باید پرداخت گردد</div></div>	
<div><div> </div><div>درای ۲۷۰,۰۰۰,۰۰۰ریال خلالتی در مرکز اجرائیات راهور است</div></div>	
<div><div> </div><div>هزینه نگهداری در پارکینگ ۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰ است</div></div>	
<div><div> </div><div>مبلغ هزینه بیمه و خلافی و پارکینگ از مبلغ ارزش کل خودرو کسر گردیده است</div></div>	
<div><div> </div><div>ارزش پایه خودرو: مبلغ پایه برای وسیله نقلیه مذکور ۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال، معادل هفتاد میلیون تومان می باشد.</div></div>	
<div><div> </div><div>۱-فروش نقدی است و حلاکتز مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد. ۲- کلیه هزینه‌های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است. ۳- پیشنهاددهندگان باید قبل از انجام مزایه در تاریخ روز مزایه با هماهنگی اجرای احکام مبلغ ۱۰٪ مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره ۰۸۰۹۰۰۸۰۹۰۱۲۱۲۱۹۵۴ نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند. ۴- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است. ۵- مزایه در روز دوشنبه ساعت ۱۱ مورخ ۹۹/۰۷/۰۵</div></div>	
<div><div> </div><div>در محل دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس واقع در رسالت جنبزیی کوچه فتح‌العین مجتمع قضایی شهید بهشتی بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. ۶- در صورتیکه برنده تا یک ماه پس از جلسه مزایه و با اقبضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایه خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایه حاصل شود خواهد بود که بدو از سپرده و استیفا می شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و مقاضایان شرکت در مزایه برای کسب اطلاع بیشتر می‌توانند به شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس مراجعه‌نمایند.</div></div>	
<div><div> </div><div>دادور زعیهه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس – سعید قیادی پور</div></div>	

<div><div> </div><div>نمایندگی روزنامه دریا در اهواز</div></div>	
<div><div> </div><div>سیلاوی – خیابان نادری، خیابان سیروس غربی</div></div>	
<div><div> </div><div>بین خیابان سعیدی و خیابان مسلم ساختمان نور</div></div>	
<div><div> </div><div>شماره تماس: ۰۶۱۳۲۲۱۲۱۵۶</div></div>	



احتکار، اخفاء و عدم عرضه کالاهای اساسی و تولیدی در کشور دانسته که اهدافی نظیر اخلال در نظام اقتصادی کشور یا احتکار کالا به قصد گران فروشی را دنبال می‌کند؛ لذا در این شرایط سازمان اطلاعات سپاه به منظور مقابله با جنگ اقتصادی دشمن و کاهش تعامت فشارهای اقتصادی به جامعه حسب رسالت ذاتی و وظایف قانونی محوله، با هر گونه فساد اقتصادی مقابله و برخورد قاطع خواهد نمود.

امام سجاد(ع) هرمزگان: در سالی که از سوی مقام معظم رهبری بعنوان سنال جهش تولید نامگذاری گردیده است، برخی عناصر فرصت طلب و سودجو با عدم تمکین به قانون و تلاش جهت دور زدن قوانین حاکمیتی و سسوه استفاده از وضعیت اقتصادی و معیشتی مردم عزیز، سعی در

کار شده بود. ظاهراً با مردی که از مشتری‌های شرکت‌شان بود آشنا شده و او برایش پیام او در کنکور رشته حقوق قبول شد، پدرش برای راحتی او خانه‌ای در شهرستان محل زندگی ما خرید. از آنجاکه پدر من خانه را به آنها فروخته بود همین موضوع باب آشنایی من و مهناز شد. چه زمانی به تهران آمدید؟ ۸ سال قبل باهم ازدواج کردیم و دو سال بعدش به تهران آمدم. مهناز می‌گفت تهران جای پیشرفت دارد. از طرفی چون مهناز بچه‌دار نمی‌شد فامیل و آشنا خیلی در زندگی‌مان دخالت می‌کردند و به همین دلیل، مغازه مصالح‌فروشی‌ام را فروختم و برای راحتی او به تهران آمدم و در یک رستوران به عنوان آسپز مشغول به کار شدم.

اختلاف با مهناز سر چی بود؟ من همیشه کنار و همراهش بودم. حتی مقابل خانواده‌ام ایستادم، مادرم دلش نوه می‌خواست و به من گفت حالا که مهناز بچه‌دار نمی‌شود، با یک نفر دیگر ازدواج کن تا بچجات را ببینم. اما قبول نکردم، گفتم من عاشق همسر هستم و نمی‌توام از او جدا شوم. حتی برداش سال‌ها قبل بسه خاطر موضوعی با مهناز درگیری لفظی پیدا کرد که من در دفاع از مهناز، با او دعوا کردم و سر همین موضوع ۱۸ میلیون تومان دیه دادم. من برای مهناز خیلی فدکاری کردم اما ماه ۶ ماه بعد، از اینکه به تهران آمدمی بی‌خبر به دادگاه رفت و درخواست طلاق داد.

مهناز گفته به خاطر مشکلات خانوادگی قصد جدایی از تو را داشته است؟

این‌طور نیست، مهناز در یک شرکت مشغول به

سرویس حوادث // ماموران شهرداری جسد یک دختر جوان را در سطل زباله‌ای در خیابان آصف منطقه جردنبند در محل کشف جسد مشخص می‌شود، جسد متعلق به یک دختر ۲۵ ساله است که دست و پای او را با یک پارچه بسته اند و در داخل دو گونی که به هم دوخته شده است، قرار داده‌اند. این جسد که در داخل

بدی ندیدم و دو دخترمان زندگی خوبی نداشتند نمی‌دانم چه اتفاقی رخ داد که این‌طور زندگیشان نابود شد.با این حال برایش قصاص می‌خواهم.

آنگاه منمهم در جایگاه قرار گرفت و در دفاع از خود گفتم: من و همسرم زندگی خوبی داشتم تا اینکه مدتی قبل از این حادثه خیلی اتفاقی هنگام بررسی گوشی همسرم متوجه شدم او با مرد غریبه‌ای رابطه دارد. خانواده مقول نیز نداشتند باید چه کار کنم بعد تصمیم گرفتم از خودم بی‌برسم که این مرد کیست؟ اما همسریم منکر آشنایی با او شد و گفت حتما وقتی گوشی دست دخترمان بوده به اشتباه تمااس و پیامکی ارسال شده است. همسرش را کشته است و سپس با حرفش را باور نکردم و بعد ازاین ماجرا بدنتد به همسر ظنن سیده بودم تا اینکه مدتی بعد مدارک دیگری از این ارتباط پیدا کردم. اعصابم به هم ریخته بود و خواب و خوراک نداشتم. روز حادثه دخترم را که ۸ ساله داشت به مدرسه بردم و به او گفتم ظهر به خانه مادربرگش بپرداز چون من و مادرش می‌خواهم جاییس برویم. بعد خودم به سرکار ترتم و به خانه برگشتم. باید تکلیف این ماجرا را روشن می‌کردم

جسد مقتول به دستور بازپرس به پزشکی قانونی منتقل شد. کارآگاهان برای کشف راز معمای این جنایت رموز تحقیقات گسترده‌ای را انجام دادند اما سرخ و انگیزه‌ای برای این جنایت پیدا نکردند و همه فرضیه‌ها احتمال ارتکاب جوان منکر قبل بود. خانواده مقول نیز مدعی بودند دامادشان مرد خوبی است و حال تحقیقات از وی ادامه یافت تا اینکه سرانجام لب به اعتراف گشود.

صحنه‌سازی و گذاشتن کلید پشت در خانه طوری وانمود کرده که در زمان قتل خانه نوده است. این مهم پس از اعتراف به اتهام قتل عمد صیح یکشنبه در شعبه یکم دادگاه کفری استان البرز به ریاست قاضی فیروز رحبیر محاکمه‌شد. در ابتدای جلسه نماینده دادستان متن کثیرخواست را قرائت کرد و سپس اولیای دم در جایگاه ایستادند وخواستار قصاص داماد خود شدند. پدر مقول گفت: من هیچ وقت از دامادم رفتار

دستگیری کلاهبردار ۷۰ میلیاردی در هرمزگان

شکات و مستندات آنها اخذ که مشخص شد متهم که مدیر عامل شرکت بوده اقدام به احداث یک پروژه مسکونی و دو مجتمع تجاری در شهرک پیامبر اعظم(ص) شهرستان بندرعباس کرده است. سردار جعفری با اشاره به اینکه متهم واحدهای مسکونی و تجاری را همزمان به چندین نفر صورت پیش فروش واگذار کرده است، اظهار داشت: با بررسی حساب های شخصی و شرکت مدعی محرز شد نامبرده وجوه تحصیل شده را پس از تبدیل به ارز از طریق صرافی به خارج از کشور انتقال داده است. این مقام ارشد انتظامی با اذعان به اینکه همزمان با هماهنگی قضائی دستور دستگیری متهم اخذ و

سرویس حوادث // فرمانده انتظامی استان از دستگیری کلاهبردار حرفه ای ۷۰ میلیارد تومانی با شگرد فروش مال غیر با ۹۲ شاکی در شهرستان بندرعباس خبردار.

سردار غلامرضا جعفری درجمع خبرنگاران،

در تشریح این خبر گفت: درپی وصول شکایت تعداد ۹۲ نفر از شهروندان شهرک پیامبراعظم(ص) شهرستان بندرعباس از شخصی به هویت معلوم

منی بر فروش مال غیر آبارتمان، رسیدگی به پرونده بصورت ویژه در دستور کار کارآگاهان زبده پلیس

آگاهی استان قرار گرفت.

وی با بیان اینکه ارزش کلاهبرداری در حدود ۷۰۰

میلیارد ریال برآورد شده است، افزود: ابتدا اظهارات

چهارشنبه ۹ مهر ۱۳۹۹

۱۲ صفر ۱۴۴۲

سال نوزدهم شماره ۳۴۴۸

حوادث جهان

مرگ ۱۶ معدنی در چین

■ بر اثر نشت گاز سمی در معنی در چین دستکم ۱۶ کارگر کشته شدند.به گزارش نیویورک تایمز، بنابر اعلام مقامات محلی ۱۶ کارگر که در یکی از معادن جنوب غرب چین داخل معدن گرفتار شده بودند به‌دلیل مسومیت با گاز منوکسید کربن جان خود را از دست دادند. در مجموع ۱۷ کارگر از داخل معدن بیرون کشیده شدندکه یکی از آنان به بیمارستان منتقل شد.یک مقام دولتی در چین بدون ارائه جزئیات تنها به این موضوع اشاره کرده است که اشتعال شمشه‌ها در معدن علت بالا رفتن سطح کربن منوکسید و مسومیت کارگران شده است.وقوع حوادث مرگبار در معادن چین بویژه معادن زغال سنگ متداول است به این دلیل که اغلب در این معادن گازهای سمی و انفجاری وجود دارد.

کشف ۳ جسد در مسافرخانه ای در دالاس آمریکا

■ **مدیر مسافرخانه ای** در دالاس از وجود سه جسد در یکی از اتاق‌های آن به پلیس خبر داد. مدیر مسافرخانه‌ای در شمال غربی دالاس طی تماسی با پلیس اعلام کرد که هنگام نظافت اتاق‌ها با ۳ جسد مواجه شده اند.با مرگ گروه آماد و بازسان پلیس مشخص هر سه جسد که دو مرد و یک زن بودند در صحنه حادثه فوت کرده اند.تحقیقات پلیس در رابطه با علت مرگ این افراد در حال انجام است.پلیس از ارائه جزئیات بیشتر در این خصوص خودداری کرده است.

۳۹ نفر در اثر ریزش روگدن عابر پیاده

در حوالی مسکو مصدمو شدند

■ **شمار مجروحان** حادثه فر ریختن بل گذر عابر پیاده در حومه مسکو به ۳۹ نفر رسید. رسانه های محلی گزارش دادند، تعداد مجروحان در اثر سقوط روگدن عابر پیاده در حومه مسکو به ۳۹ نفر رسید.براساس گزارش ها، این بل با ابعاد ۴ در ۲۵ روی کارگاه یک شرکت فولد آلمدهه.مجرعان در حال دریافت کمک پزشکی دریافت کردند و حداقل ۵ نفر از آنها در وضیت وخیم هستند. تحقیقات برای تعیین علت این حادثه در حال انجام است.

استفاده از «سپتند ممانعت از نزدیک شدن» برای

جلوگیری از خسونت های خانگی در فرانسه

■ فرانسه از دستبندی ویژه برای افرادی را که با همسر یا شریک زندگی فعلی یا سابق خود رفتار خسونت بار دارند، آغاز کرد. این دستبند ویژه که «سپتند ممانعت از نزدیک شدن» نام گرفته است موقعیت جغرافیایی افرادی که با همسر یا شریک زندگی خود رفتار خشن داشته اند، مشخص می کند. در صورت کم شدن فاصله این افراد با همسر یا شریک خود آهدهه.مجرعان در حال دریافت کمک پزشکی شوند.هرای مدعی قضائی خسونت خانگی در فرانسه طی سال های گذشته بارها خواستار استفاده از این دستبندها شده بودند.

تاثیر استفاده از این دستبندها در جلوگیری از تکرار خسونت علیه قربانیان در اسپانیا باعث شده بود که مدافعان حقوق قربانیان خسونت خانگی در فرانسه بر لزوم استفاده از آنها تاکید کنند.استفاده از این دستبندها فعلا محدود به پنج ناحیه قضائی در فرانسه خواهد بود اما قرار است استفاده از آنها تا پایان سال به کل این کشور گسترش یابد. بنا به اعلام وزارت دادگستری فرانسه هم اکنون هزار «سپتند ممانعت از نزدیک شدن» در این کشور آماده استفاده است. این دستبندها مشابه دستبندهای الکترونیک و یا یک ساعت هوشمند بزرگ است. آمار رسمی نشان می دهد تعداد زنانی که در سال ۲۰۱۹ جان خود را خسران یافته اند، مشخص می کند. در صورت کم شدن فاصله این افراد با همسر یا شریک زندگی فعلی یا سابق خود سامانه هشدار فعال می شود.هرای مدعی قضائی قربانیان خسونت خانگی در فرانسه طی سال های گذشته بارها خواستار استفاده از این دستبندها شده بودند.

تاثیر استفاده از این دستبندها در جلوگیری از تکرار خسونت علیه قربانیان در اسپانیا باعث شده بود که مدافعان حقوق قربانیان خسونت خانگی در فرانسه بر لزوم استفاده از آنها تاکید کنند.استفاده از این دستبندها فعلا محدود به پنج ناحیه قضائی در فرانسه خواهد بود اما قرار است استفاده از آنها تا پایان سال به کل این کشور گسترش یابد. بنا به اعلام وزارت دادگستری فرانسه هم اکنون هزار «سپتند ممانعت از نزدیک شدن» در این کشور آماده استفاده است. این دستبندها مشابه دستبندهای الکترونیک و یا یک ساعت هوشمند بزرگ است. آمار رسمی نشان می دهد تعداد زنانی که در سال ۲۰۱۹ جان خود را خسران یافته اند، مشخص می کند. در صورت کم شدن فاصله این افراد با همسر یا شریک زندگی فعلی یا سابق خود کشته شدند.

مرد هندی شکم همسر باردارش را بُرید

■ **مردی در ایالت اوتارپرادش هند** با داس شکم همسرش را پاره کرد تا از جنسیت جنین او سررداورد.پلیس هند در تشریح جزئیات این خبر اعلام کرد: مردی در شمال این کشور شکم همسرش را با داس پاره کرد تا از جنسیت درون شکم او باخبر شود و وی را به حال خود رها کرد طوری که همسرش هم اکنون در شرایط بحرانی است و جنین پسر وی نیز از بین رفته است.این زن پس از مورد حمله قرار گرفتن از سوی همسرش که روز شنبه اتفاق افتاد در بیمارستانی در دهلی نو یاپتخت هند، تحت مراقبت های ویژه قرار گرفت.برادر این زن در این باره به پلیس گفت: حمله به خواهرش به این دلیل اتفاق افتاده که شوهرش می خواست جنسیت جنین در شکم او را بداند. این زوج قبلا صاحب پنج دختر شده اند.دوگولو سینگ۰ برادر این زن ، به بنیاد تامسون رپترتیز گفت: «او با یک داس او به حمله کرد و شکم او را شکافت و گفت که می خواهد جنسیت جنین را بررسی کند.»به گفته پلیس نوزاد اواخر روز یکشنبه متولد شد و مرد و شوهر این زن نیز زاداست شدند.دختران اغلب به عنوان یک طفیلی در هند شناخته می شوند، چراکه خانواده ها هنگام ازدواج مجبور به دادن چیزی به هستند، در حالی که پسران به عنوان نان آور خانواده ای که املاک را به ارت می برند و نام خانوادگی را زنده نگه می دارند، عزیز داشته می شوند.

به کاهش تعداد دختران می شود.براساس موسسه تحقیقات جمعیت، حدود ۱۵۸ میلیون دختر در هند به دلیل انتخاب جنسیت قبل از تولد بین سال های ۱۹۹۰ و ۲۰۱۸ مفقود شدند.طبق یک نظرسنجی دولتی که در ماه ژوئیه منتشر شد، نسبت جنسیتی هند با تعداد زنان در هر ۱۰۰۰ مرد، بین سال های ۲۰۱۵ و ۲۰۱۷ میلادی ۸۹۶ بود، در حالی که این رقم در سالهای ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۶ میلادی ۸۹۸ و در سالهای ۲۰۱۳ تا دو ماه بعد سال از آن ۹۰۰ بود.قوانین هند بزبان کارمندان بهداشت را از مشخص کردن جنسیت فرزند متولد نشده برای والدین یا انجام آزمایش های برای تعیین جنسیت جنین منع کرده اند و فقط تعدادی از پزشکان مشخص شده مجاز به سقط جنین هستند.اما فعلاان می گویند که تبعیض جنسیتی و سقط جنین های دختر همچنان یک مشکل بزرگ در سراسر هند است.مطالعه ای در سال ۲۰۱۱ توسط مجله پزشکی انگلیسی لانست نشان داد که سه دهه گذشته تا ۱۲ میلیون دختر در هند سقط شده است. در سال ۲۰۱۴ گزارشی از سوی سازمان ملل منتشر شد که تعداد دختران در هند در حال کاهش است و «به موارد اضطراری» رسیده و این امر در ارتکاب جنایات علیه زنان نقش دارد.

روابط عمومی اداره کل سیاحت هرمزگان

میکو خطر ابتلاء به بیماری می بلد

با مصرف مرتب گوشت ماهی و میگو خطر ابتلاء به بیماری می بلد

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۲۰:۵۳	اذان صبح ۰۴:۴۸:۱۶	اذان صبح ۰۴:۴۰:۵۵	اذان صبح ۰۴:۵۰:۳۲	اذان صبح ۰۴:۳۳:۴۲	اذان صبح ۰۴:۱۵:۱۳	اذان صبح ۰۴:۳۶:۵۹	اذان صبح ۰۴:۲۵:۵۲
طلوع آفتاب ۰۵:۳۷:۲۸	طلوع آفتاب ۰۶:۰۸:۵۵	طلوع آفتاب ۰۵:۵۹:۳۱	طلوع آفتاب ۰۵:۱۹:۳۳	طلوع آفتاب ۰۵:۰۵:۵۱	طلوع آفتاب ۰۵:۳۴:۵۶	طلوع آفتاب ۰۵:۰۷:۵۳	طلوع آفتاب ۰۵:۰۴:۵۸
اذان ظهر ۱۱:۳۵:۱۲	اذان ظهر ۱۱:۵۷:۰۱	اذان ظهر ۱۱:۴۶:۵۷	اذان ظهر ۱۱:۱۶:۵۷	اذان ظهر ۱۱:۰۵:۱۱	اذان ظهر ۱۱:۳۲:۰۶	اذان ظهر ۱۱:۰۵:۴۲	اذان ظهر ۱۱:۰۴:۲۵
غروب آفتاب ۱۷:۳۱:۳۹	غروب آفتاب ۱۸:۰۵:۵۸	غروب آفتاب ۱۷:۵۲:۵۴	غروب آفتاب ۱۷:۰۲:۴۳	غروب آفتاب ۱۷:۴۵:۵۳	غروب آفتاب ۱۷:۲۷:۳۸	غروب آفتاب ۱۷:۰۴:۳۰	غروب آفتاب ۱۷:۰۳:۷۹
اذان مغرب ۱۷:۴۷:۱۴	اذان مغرب ۱۸:۱۷:۱۲	اذان مغرب ۱۸:۰۸:۴۴	اذان مغرب ۱۷:۲۸:۳۸	اذان مغرب ۱۸:۰۱:۵۵	اذان مغرب ۱۷:۴۳:۴۲	اذان مغرب ۱۸:۰۵:۳۸	اذان مغرب ۱۷:۵۴:۱۹

یادداشت

فایده‌موشنگی/دربیا

fateme.hooshangi747@gmail.com

ناشنوایی یک ناتوانی نیست، یک تفاوت است. آنان فقط جهان را آرام تر از ما می‌شنوند.ناشنوایان گروهی نمی‌توانند با گوش‌هایشان بشنوند اما با دریافت‌های قلبی‌خوش‌صداهایی را می‌شنوند که ما ناشنوایان نمی‌شنویم.

هشتم مهر هر سال برابر ام سیپتامبر، «روز جهانی ناشنوایان» با هدف ارتقای فرهنگ ارتباط با ناشنوایان، دانسته‌هایی از زبان اشاره و آگاهی‌سیاست‌مداران و همچنین عموم مردم از مشکلاتی است که این قشر با آن رو به رو هستند، نام‌گذاری شده است. دوم تا هشتم مهر ماه هر سال به عنوان هفته جهانی ناشنوایان نام‌گذاری شده‌است.نامگذاری این هفته مصادف با هفته آخر سپتامبر، گرامیداشت سالروز فوت «دکتر شرایر» است. وی اولین رئیس‌ناشنوای فدراسیون ناشنوایان و دانشگاه گالت بود.

روز جهانی ناشوایان هر سال در آخرین یکشنبه ماه سپتامبر گرمای داشته‌شده تا توجه عموم مردم، سیاستمداران و مقامات را نسبت به دساوردهای ناشنوایان جلب کند. در طول این رویداد، سازمان‌های ناشوا در سراسر جهان به شدت تشویق می‌شوند تا علاوه بر توجه به خواسته‌ها و نیازهای افراد ناشوا به افزایش

حقوقشان در سراسر جهان نیز کمک کنند.

در تمام دنیا، ناشنوایان با مشکلات متعددی در زندگی فردی و اجتماعی خود روبرو هستند. آنان برای شناخت جهان اطراف خود و برقراری ارتباط با آن از حس شنوایی محرومند؛ همچنین این عامل باعث‌کند بودن سرعت یادگیری و بعضاً عدم توانایی در یادگیری برخی مطالب می‌شود.اما با پیشرفت فناوری و تولید روزافزون گجت‌های هوشمند، کیفیت زندگی این افراد نیز در حال بهبود است. یکی از این ابزارها، سیستم امنیتی هوشمند است که با ارسال پیام هشدار بر روی موبایل، تپلت یا گجت‌های پوشیدنی

اگرچه افراد ناشنوا با مشکلات متعددی در زندگی فردی و اجتماعی خود روبرو هستند، آنان برای شناخت جهان اطراف خود و برقراری ارتباط با آن از حس شنوایی محرومند؛ همچنین این عامل باعث‌کند بودن سرعت یادگیری و بعضاً عدم توانایی در یادگیری برخی مطالب می‌شود.اما با پیشرفت فناوری و تولید روزافزون گجت‌های هوشمند، کیفیت زندگی این افراد نیز در حال بهبود است. یکی از این ابزارها، سیستم امنیتی هوشمند است که با ارسال پیام هشدار بر روی موبایل، تپلت یا گجت‌های پوشیدنی

افتتاح اولین آزمایشگاه تخصصی ویروس شناسی پزشکی هرمزگان

سر ویروس سلامت // دکتر غریب زاده گفت: آزمایشگاه ویروس شناسی تخصصی زیر نظر

متخصص ویروس شناسی بالینی و عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در

شهر بندرعباس افتتاح شد.

به گزارش خبرنگار کرد دریا، وی افزود: در این آزمایشگاه، تمامی آزمایش‌های تخصصی ویروس شناسی مانند کرونا، آنفلوآنزا، وی‌وزا، پاپیلوما و… با تعرفه دولتی انجام می‌شود. به گفته معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، برای رفاه حال مردم شریف استان، پذیرش و نوبت دهی برای نمونه‌گیری در این آزمایشگاه، به صورت تلفنی انجام می‌شود و امکان جواب دهی در سریع‌ترین زمان ممکن نیز فراهم می‌باشند.شاسایان ذکر است این آزمایشگاه در مرکز تحقیقات بیمارهای عفونی و گرمسیری دانشگاه، جنب مرکز سوانح و سوختگی بندرعباس واقع شده و هم استانی‌های عزیز می‌توانند از طریق تماس تلفنی با شماره ۰۹۶۲۰۲۱۵۰۰ و یا پایگاه اینترنتی به نشانی «www.bndrvlab.ir» نسبت به دریافت نوبت یا اخذ مشاوره اقدام کنند.

مجدد عسکری زاده، عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس؛ سازمان آتش نشانی با کمبود شدید تجهیزات مواجه است

گروه خبر // عضوشورای اسلامی شهر بندرعباس گفت:حرفه آتش نشانی از مشاغل سخت و پر استرسی است و تائیه ها و لحظلات در آن حکم دوباره زندگی و یا تبدیل به مرگ و دارند و اقداماتی که بتوانند سرعت عمل را دقت و در این عرصه ارتقا دهند، اقدامی مطلوب و شایسته تقدیر است.

به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشوردربیا، مجید عسکری زاده در جلسه پیش از دستور معرفی شده است، وچه تشبیه این روز به ماه سالها است که به عنوان روز ملی آتش نشانی و اینم معرفی شده است، وچه تشبیه این روز به پهنانه شهادت تعداد قابل توجهی از آتش نشانان در پایلایشگاه آبادان است. سال ۱۳۵۹ در روزهای آغازین فداغ عرفانی با پایلایشگاه آبادان را مورد هدف قرار دادند که منجر به شهادت بسیاری از آتش نشانان در حین اطفا‌ی حریق شد.

عسکری زاده بیان کرد:در واقع این روز پهنانه ای است تا به گرمای داشت انسان هایی بپردازیم که از جان خود در راه حفظ جان و آسایش ما می گذرند تا بتوانیم در امنیت زندگی کنیم. حرفه آتش نشانی از مشاغل سخت و پر استرسی است و تائیه ها و لحظلات در آن حکم دوباره زندگی و یا تبدیل به مرگ و دارند و اقداماتی که بتوانند سرعت عمل و دقت را در این عرصه ارتقا دهند، اقدامی مطلوب و شایسته تقدیر است.

وی گفت: یکی از مواردی که کمک شسایانی درجهت امداد رسانی کرده و سرعت عمل آتش نشانان را در زمان حادثه دوچندان می کند وجود امکانات و تجهیزات آتش نشانی در ایستگاه های آتش نشانی است. وی افزود: آتش نشانان شهر بندرعباس طی چند ماه اخیر نیز مانند گذشته با ابتیارگری علاوه بر حضور در حوادث و حریق های مختلف در سطح شهرهای با وجود دل برای مبارزه با شیوع ویروس کرونا خدمات رسانی های شبانه روزی گسترده ای در سطح شهر داشته اند.آنها به سرعت و گسترده و در تمامی محلات، شهر را خد عفونی

پیرامونشنان آگاه می‌کند. به‌عنوان‌مثال، این سیستم در‌صورت‌کی فردی پشت درب منزل حاضر شود، یک پیام هشدار به فرد ناشنوا ارسال می‌کند.

ابزارها و برنامه‌های متنوعی نیز در حوزه یادگیری برای ناشنوایان طراحی‌شده است. یکی از آن‌ها اپلیکشن موبایلی SIGNED است که از طریق واقعیت افزوده، به ناشنوایان کمک می‌کند BSL (زبان اشاره انگلیسی) را یاد بگیرند. بایش سلامت جسمی و دسترس‌ی به پزشک در شرایط اضطراری نیز از دیگر ویژگی‌های این اپلیکشن است.

یکی از اهداف فناوری‌های نوین، ساختن دنیایی است که در آن هرکسی با‌وجود هرگونه ناتوانی در رفاه زندگی کند. ایرانسل با ارائه زیرساخت‌های اینترنت آشنا، سعی در خلق چنین دنیایی دارد. یکی از اهداف فناوری‌های نوین، ساختن دنیایی است که در آن هرکسی با‌وجود هرگونه ناتوانی در رفاه زندگی کند. ایرانسل با ارائه زیرساخت‌های اینترنت آشنا، سعی در خلق چنین دنیایی دارد. یکی از اهداف فناوری‌های نوین، ساختن دنیایی است که در آن هرکسی با‌وجود هرگونه ناتوانی در رفاه زندگی کند. ایرانسل با ارائه زیرساخت‌های اینترنت آشنا، سعی در خلق چنین دنیایی دارد.

تاریخچه نامگذاری

از سال ۱۹۵۷ میلادی همه ساله هفته آخر سپتامبر به عنوان هفته جهانی ناشنوایان به عنوان نهادهی غیر دولتی برای حمایت از جهانی ناشنوایان نامگذاری شده است وبه کشورها اختیار داده شده است. همچنین هفته مذکور را در کشور خود به نام روز جهانی ناشوایان نام گذاری کنند.

نخستین بار در سال ۱۹۵۱ و در شهر رم ایتالیا بود که فدراسیون جهانی ناشنوایان به عنوان نهادی غیر دولتی برای حمایت از ناشنوایان تشکیل شده و به رسمیت شناخته شد. هدف از تشکیل این فدراسیون که بیش از ۱۳۰ کشور جهان در آن عضو هستند، احقاق حقوق ناشنوایان، شناسایی و بهبود مشکلات و موانع بر سر زندگی روزانه آن‌ها و نیز فراهم آوردن شرایط تحصیل، اشتغال و رفاه است. یکی از این افراد نیز برای سایر افراد جامعه است. فدراسیون جهانی ناشنوایان همواره بر برابری حقوق بشر و احترام برای همه افراد، فارغ از رنگ و نژاد، ملیت، جنسیت، سن و سال

برای همه افراد، فارغ از رنگ و نژاد، ملیت، جنسیت، سن و سال

ناشنوایی ، ناتوانی نیست

ناشنوایان، آن‌ها را از کوچک‌ترین حرکت مشکوکی در محیط پیرامونشنان آگاه می‌کند. به‌عنوان‌مثال، این سیستم در‌صورت‌کی فردی پشت درب منزل حاضر شود، یک پیام هشدار به فرد ناشنوا ارسال می‌کند.

ابزارها و برنامه‌های متنوعی نیز در حوزه یادگیری برای ناشنوایان طراحی‌شده است. یکی از آن‌ها اپلیکشن موبایلی SIGNED است که از طریق واقعیت افزوده، به ناشنوایان کمک می‌کند BSL (زبان اشاره انگلیسی) را یاد بگیرند. بایش سلامت جسمی و دسترس‌ی به پزشک در شرایط اضطراری نیز از دیگر ویژگی‌های این اپلیکشن است. یکی از اهداف فناوری‌های نوین، ساختن دنیایی است که در آن هرکسی با‌وجود هرگونه ناتوانی در رفاه زندگی کند. ایرانسل با ارائه زیرساخت‌های اینترنت آشنا، سعی در خلق چنین دنیایی دارد. یکی از اهداف فناوری‌های نوین، ساختن دنیایی است که در آن هرکسی با‌وجود هرگونه ناتوانی در رفاه زندگی کند. ایرانسل با ارائه زیرساخت‌های اینترنت آشنا، سعی در خلق چنین دنیایی دارد.

تاریخچه نامگذاری

از سال ۱۹۵۷ میلادی همه ساله هفته آخر سپتامبر به عنوان هفته جهانی ناشنوایان به عنوان نهادی غیر دولتی برای حمایت از جهانی ناشنوایان نامگذاری شده است وبه کشورها اختیار داده شده است. همچنین هفته مذکور را در کشور خود به نام روز جهانی ناشوایان نام گذاری کنند.

نخستین بار در سال ۱۹۵۱ و در شهر رم ایتالیا بود که فدراسیون جهانی ناشنوایان به عنوان نهادی غیر دولتی برای حمایت از ناشنوایان تشکیل شده و به رسمیت شناخته شد. هدف از تشکیل این فدراسیون که بیش از ۱۳۰ کشور جهان در آن عضو هستند، احقاق حقوق ناشنوایان، شناسایی و بهبود مشکلات و موانع بر سر زندگی روزانه آن‌ها و نیز فراهم آوردن شرایط تحصیل، اشتغال و رفاه است. یکی از این افراد نیز برای سایر افراد جامعه است. فدراسیون جهانی ناشنوایان همواره بر برابری حقوق بشر و احترام برای همه افراد، فارغ از رنگ و نژاد، ملیت، جنسیت، سن و سال

برای همه افراد، فارغ از رنگ و نژاد، ملیت، جنسیت، سن و سال

افتتاح سلامت طب سنتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان

سر ویروس سلامت // دکتر عبدالله غریب معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از افتتاح سلامتکده طب سنتی و اولین مرکز تخصصی درمان به روش سنتی در بندرعباس خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، در این مرکز با حضور پزشک متخصص طب سنتی، روزهای شنبه تا چهارشنبه در وقت صبح و عصر پذیرای بیمارانی می‌باشد که خدماتی از قبیل ویزیت، ججاتم، فصد، زالو درمانی، مشاوره تغذیه، آموزش به سبک زندگی اصلاح سبک زندگی، به کاهش این بیماریها و همچنین حفظ سلامت افراد کمک کند.

بر مبنای اعلام سازمان اسناد و کتابخانه ملی، این کتاب در فهرست کتب ممنوعه قرار دارد.

این کتاب در فهرست کتب ممنوعه قرار دارد.

نام فلسطین تداعی کننده ی جنگی تا تمام و تا عادلانه و نماد مقاومت، ایستادگی، شجاعت و … در ذهن هاست. از زمان کودکی پدر مادریامان جنگ بین فلسطین و رژیم صهیونیستی وجود داشته به طوری که بیشتر مردم آن در جنگ و با صدای گلوله زاده شده و در جنگ نیز با همان گلوله از دنیا رفته اند و آنچه از این دنیا نصیبشان شد فقط جنگ بود و جنگ بود و جنگ ……

کودکان فلسطینی هیچ گاه طعم خوش زندگی و کودکی را نچشیده اند و چه بسا خیلی هایشان هم قدم با پدرانشان برای مقابله با دشمن طماع و دیرینه شان جنگیده و شهید شده اند. نهم مهر در تقویم ایران، به عنوان روز هم بستگی با کودکان و نوجوانان فلسطینی نام گذاری شده است.

نام گذاری این روز به روز هم بستگی با کودکان و نوجوانان فلسطینی که به پیشنهاد جمعیت فداع از ملت فلسطین صورت گرفت، نمادی از دادخواهی دانش آموزان ایرانی است. مستکبران جهان و اعلام همدردی و هم بستگی میان دانش آموزان ایرانی و کودکان و نوجوانان مبارز فلسطینی است.

محمدالدوره چه کسی بود؟

۱۲ سال پیش در در سال ۲۰۰۰ میلادی، در چنین روزی «محمدالدوره» نوجوان ۱۲ ساله فلسطینی به گونه ای فجع به دست نظامیان رژیم صهیونیستی به شهادت رسید. تصویر شهادت او، درحالی که پشت پدر خود پنهان بوده شد تا از شر حمله نظامیان صهیونیست در

امان باشد، بارها از شبکه های تلویزیونی جهان پخش شد و رسوایی رژیم اشغالگر قدس و حامیان این رژیم را در دنیا، به دنبال فراشت. این نوجوان با برخورد تک گلوله ای که توسط تک تیراندازان رژیم صهیونیستی و با هدف کشتن وی به سر او اصابت کرد به شهادت رسید و این اتفاق باعث شد تا رسانه ها تمامی جوانی این حادثه را در جهان منعکس کنند. این اتفاق تکان دهنده توسط تصویربردار شبکه دوم تلویزیون فرانسه ضبط و از این شبکه پخش شد. شهادت محمدالدوره حملاتش را به مبارزه ای بی امان تر و آگاهانه‌تر

با اشغالگران تجاوز و زورگو تبدیل کرد و صدهاالدوره یا به میدان جنگ گذاشتند.

پس از اعلام روز شهادت محمدالدوره به عنوان روز همبستگی با کودکان و نوجوانان فلسطینی توسط شورای عالی انقلاب فرهنگی ، این روز به عنوان نمادی از دادخواهی دانش آموزان ایرانی از مستکبران جهان و اعلام همدردی و همبستگی میان دانش آموزان ایرانی و کودکان و نوجوانان مبارز فلسطینی تبدیل شده است.

رژیم صهیونیستی مصداق بارز نسل کنشی

از هنگام اشغال فلسطین در ۱۹۴۸، کودکان فلسطینی قربانیان اصلی جنایات جنگی و نسل کنشی رژیم اسرائیل در اراضی اشغالی فلسطین هستند.رژیم صهیونیستی در راستای سیاستهای نژادپرستانه اش در زمینه از بین بردن نسل فلسطینی ها، سیاست کشتار کودکان فلسطینی را در دستور کار خود قرار داده است.اقدامات رژیم صهیونیستی در کشتار فلسطینیان از جمله کودکان مصداق بارز جنایت علیه بشریت و نسل کنشی است و ادعان نهادهای مختلف سازمان ملل موید چنین واقعیتی است.تداوم کشتار کودکان فلسطینی موجب شده تا در دوران جنگ ۲۲ روزه غزه، واژه «کودک کشتن» در توصیف رژیم جنایتکار صهیونیستی رسانه ای شد.بدون تردید جنایات مستمر صهیونیست‌ها در فلسطین نتیجه حمایت های آمریکا و ضعف سازمان ملل است.

این کتاب در فهرست کتب ممنوعه قرار دارد.

این کتاب در فهرست کتب ممنوعه قرار دارد.

یادداشت

چاله‌ها، بالای جان رانندگان

امین زارعی/ دریا

amin.zah2011@gmail.com

کمتر راننده‌ایست که در کلاشهر بندرعباس رانندگی کرده باشد و به معضل چاله‌ها و گودال‌های خیابانی این شهر برخورد نکرده باشد. شهر ساحلی که به پایتخت اقتصادی کشور شهره است اما کمتر از یک شهر معمولی به آن توجه شده‌است. اگر سـری به مراکز استان‌های دیگر زده باشیم تفاوت آن شهرها و کلاشهر بندرعباس کاملاً به چشم می‌خورد. شهرهایی که شاید درآمد آنها بسیار اندک و در مقابل بندرعباس اصلاً به چشم نیاید اما شهری که دارند بسیار جذاب‌تر و زیباتر از پایتخت اقتصادی کشور، است.

خیابان‌های بندرعباس که به جگر زلیخا نیز شهرت دارد، دل رانندگان این کلاشهر را خون کرده‌است. از وصله‌های چند باره که بر یک نقطه از خیابان زده می‌شود تا روکش‌هایی که دارای چاله‌های متعدد است باعث شده این شهر یک خیابان سالم را به چشم بینند. عدم هماهنگی بین ارگانی نیز بر معضل خیابان‌های کلاشهر بندرعباس افزوده‌است. در بسیاری از مواقع شاهد هستیم که خیابانی را روکش آسفالت می‌کنند و رانندگان دلخوش که خیابان ترمیم شده، اما مدتی بعد یک‌بهاد یا پیل می‌کینگی و ادوات دیگر به جان همان خیابان افتاده و مستغول انجام پروژه شهر عمرانی است. هزینه‌های انجام روکش و دیگر هزینه‌های شهری از بیت‌الجمال می‌شود و ضرب‌زدن به این خیابان و دشم‌بود و شهر بندرعباس نیز زیبا می‌شد.



آگهی خدان نماذگیت

نظر به اینکه آقای فخرالدین امیری قسمی ۲۴ مالک به استناد دو برگ استشهاد شهود گواهی شده در دفتر خانهٔ ۲۴ قشم جهت دروخت سند مالکیت العثی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت پلاک ۱۹۸۶۶ فرعی از فرعی ۱۹۸۹۶ اصلی واقع در قشم- شهرک سام و زال قطعه ۸۴-۹ قطعه یک بخش هشت که در اجرای ماده ۲۴قانون ثبت سند مالکیت صادر و تحویل آقای فخرالدین(مالک) گردیده است بعلت جابجایی مفقود گردیده لذا با بررسی دفتر املاک معلوم گردید سند مالکیت شناسنگال اعیان یک دستنگاه آپارتمان تحت پلاک ۱۹۸۶۶/۱۹۸۹۶ اصلی بشماره سند ۱۲۱۱۵۲ به نام آقای فخرالدین امیری قسمی فرزند عبدالرحمن به شماره ملی ۳۴۵۹۲۸۹۷۵۷ صادره از قشم ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است لذا باستناد ماده ۱۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت و تبصره ذیل آن مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد بایستی طرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به ویوس اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت العثی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. ۱۷/۲/۹۸ الف

تاریخ انتشار آگهی:۹۹/۰۷/۹۹

محمد آراش – رئیس اداره اسناد و املاک قشم

	
چهارشنبه ۹ مهر ۱۳۹۹	
۱۲ صفر ۱۴۴۲	
سال نوزدهم شماره ۳۴۲۸	

طالع بینی

فروردین:

امروز شما می‌توانید به خود بقولانید که روابط دوستانه خیلی خوبی دارید. حتی اگر بدانید مسائل پیچیده‌ای وجود دارد که نیاز به توجه و حل شدن دارند، با این حال ترجیح می‌دهید فعلاً به جای حل کردن این مسائل از حقایق فاصله بگیرید. نگاه کردن به توانایی‌های گاشناخته دیگران کار بدی نیست، اما نباید جایگزین حقایقی بشود که درست جلوی چشمتان قرار داردا

اردیبهشت:

امروز احساسات شدید شما تبدیل به آگاهی شده‌اند، اما هنوز با دیگران احساس راحتی نمی‌کنید. شما ترجیح می‌دهید سرتان خلوت‌تر باشد، اما این خواسته‌های جدید شما می‌تواند زندگی‌تان را از ایسن رو به آن رو کند. باوجود اینکه شما برای ابراز کردن احساسات‌تان وقت کافی دارید که دنبال کلمات مناسب بگردید، ولی باز هم دیگران منظور شما را بد متوجه می‌شوند. فکر کنید، که آنها شما را درک نمی‌کنند. شما باید زمانی را برای فکر کردن به چیزهایی که تا بحال فکر می‌کردید آنها را خوب می‌شناختید اختصاص دهید.

خرداد:

امروز روز خیال پردازی و شعر گفتن است!! اما حالا که عطلار روابط شما را آشفته می‌کند، شاید وقت خیلی خوبی برای گرفتن یک پیغام ویژه نباشند. خیالات شما فراتر از زمان خود حرکت می‌کنند و تا موقعی که نخواستاید افکار خود را وارد زندگی واقعی کنید، آنها می‌توانند دوست داشتی باشند. اگر شما می‌خواهید حرف مهمی بزنید، سعی کنید تا فردا که ماه کامل می‌شود سریع کنید.

تیر:

امروز شما نمی‌توانید به راحتی ساعتی از روز را خالی نگه دارید، چرا که دائماً به کارهایی که می‌خواهید انجام دهید فکسر می‌کنید. با وجود اینکه شما می‌توانید یک روز ایده آل در ذهنتان مجسم کنید، ظاهراً چیزی شما را از داشتن چنین روزی محروم می‌کند. به جای ناراحت نشدن به خاطر کارهایی که قادر به انجام دادنشان نیستید، به خاطر کارهایی که می‌توانید انجام دهید شکر گزار باشید.

مرداد:

مثل اینکه شما در رویا سیر می‌کنید، یعنی جایی که همه چیز همان طوری است که باید باشد، ولی وقتی چشم خود را باز می‌کنید می‌بینید که زندگی‌تان چقدر از این تصویر ایده‌آل فاصله دارد. شما معمولاً خیالات و رویاهای زیبایی را در سرتان می‌پروریدان، اما هم اکنون دوری از حقیقت چیزی نیست که بتوانید از آن اجتناب کنید. به جای اینکه در ذهن خود به جاهای دور پرواز کنید، توجه خود را به خانه و تغییرات کوچکی که می‌توانید به وجود آورید معطوف کنید.

شهریور:

شما نمی‌توانید خیلی راحت به برنامه‌هایی که در گذشته برای امروزان در نظر گرفته بودید فکر کنید، اما اگر قصد دارید که کارهای خود را تمام کنید لازم است که به گذشته خود نگاهی بیندازید. متأسفانه حالا که عطارد سیاره شمس تحت تاثیر نوبت واقع شده است، واقعیت خبر قیل باور شده است. شاید بهتر باشد تصمیم گیری‌هایتان را چند روز به تاخیر انداخته و بعد به سراغشنان آمده و تا آخر هفته تکلیف خود را روشن کنید.

مهر:

در حالیکه فردا مه جدید به نشانه شما نزدیک می‌شود، از یک طرف می‌دانید که باید کارهای قبلی خود را تمام کند. از طرف دیگر امروز روز خوشی و تفریح کردن است و کار کردن برایتان خیلی سخت شده است! این تضاد می‌تواند از نظر احساسی آشفته تان کند، بنابراین کاری را انجام دهید که ذهنتان را آرام تر کند.

آبان:

امروز قدرت ریسک پذیری‌تان خیلی زیاد شده و توانایی تغییر دادن بعضی از چیزها را دارید. اما اگر بخواهید بدون داشتن یک تاکتیک ثابت و منظم این تغییرات را ایجاد کنید، کارتان به جای سازنده بودن بیشتر بنیان برانداز خواهد بود. بهترین نتایج ممکن را در ذهنتان تصور کنید و بعد طبق آن تاجیه که آرزویش را دارید برنامه ریزی کنید.

آذر:

موفق کردن برنامه‌های پرمشغله‌تان هم اکنون ایده‌ای مناسب است، برای اینکه شما بتوانید به همه آنها برسید. تا موقعی که برنامه‌های گناه طلبانه داشته باشید فقط اعصاب خود را خراب تر خواهید کرد. پس زمانی را در آرامش و سکوت ططلق سپری کنید تا از دست سردردهایتان راحت شوید. با وجود اینکه ماه در سومین خانه شما قرار دارد بهتر است به جای هدر دادن انرژی خود آن را ذخیره کنید.

دی:

شما امروز با خواهر و برادر و یا با یکی از دوستان نزدیکتان مجادله‌ای لفظی خواهید داشت، اما نباید اجازه بدهید که این حادثه تمام روزتان را خراب کند. شما در مقاومت کردن در برابر تجربه‌های قدیمی‌نظیر ندارید! ولی از تجربیات هیجان انگیز و به یادآوری خاطرات روزهای سخت لذت می‌برید. ولی نباید فراموش کنید که که زندگی کردن در زمان حال از فکر کردن به گذشته لذت بخش‌تر است.

بهمن:

امروز رویاهای و خیالات شما آنقدر نزدیک و قابل لمس به نظر می‌رسند که شما می‌توانید آنها را لمس کنید و آنقدر واقعی هستند که نمی‌توانید بیسن آنها با آنچه در واقعیت اتفاق می‌افتد تمایز قائل نسوید.

امروز اعتماد کردن به حس شما از تکیه کردن بر واقعیت برای شما مهم‌تر است، چرا که شما با نشانه‌های سمبلیک که در ذهنتان شکل می‌گیرند هماهنگ هستید. به جای اینکه به دنبال برنامه‌های منطقی بپردازید، فقط با توجه به حس خود کار کنید.

اسفند:

باوجود اینکه هم اکنون شما سعی می‌کنید که انسان منطقی‌تری شوید، امروز کارهای حس و غیر منطقی شما بیشتر رشد می‌کنند. اما تا موقعی که نتوانید در زندگی‌تان هیچ تغییر مهمی ایجاد کنید، این موضوع می‌تواند برایتان خطر آفرین باشد. امروز را مثل یک روز تعطیل در نظر بگیرید و به خودتان قول بدهید که تجربه‌های خود را به وسیله مرتبط شدن با رازهایی که پنهان مرتبط است عمیق‌تر کنید.





ستاد امر به معروف و نهی از منکر وارد گود محلات شد

املاک تملک و رها شده محله چاهستانی‌ها را ناامن تر کرد

افزایش نمی دهند، با این طرح شان امنیت را کاهش هم داده اند و زن و دختران محله امنیت ندارند. با احساس ناامنی در محله رفت و آمد می کنند. حوادث مختلفی در ایسن محله اتفاق افتاده و گویا مسئولان خودشان را به ندیدن و نشنیدن زده اند. که گوش شنوا داشته باشد؟
بدهنگ دردمان را به کدامین نهاد و مسئولی بگوییم این بخشی از گلایه های اهالی محله چاهستانی هاست که از سه سال گذشته بخت احداث چهارمتر در این محله به عنوان طرح پایلوت کشوری مطرح شد و گویا این طرح کشوری که سال ۹۷ رئیس جمهور نیز از آن بازدید کرد، با شکست مواجه شده است که تاکنون نامده است. زیرا فقط یک بلوار ۲۴ متری از شهرک امام رضا علیه السلام تا خورگورسوزان اجرایی شد و البته هنوز نواقصی دارد و بعد از سه سال افتتاح نشده است. انتهای این بلوار، برای رانندگان مشخص نیست چطور بایستی وارد خیابان منتهی به بلوار جمهوری اسلامی شوند و باید خلاف مسیر را چندمتری برود. پیاده روها احداث نشده اند و وسط بلوار چند متر عرض خاکی است.

گروه گزارش // اهالی بسیار ناراحت و گلایه مندند و می گویند اگر مسئولان توانایی اجرای طرح بازگشایی معابر را نداشتند، پس چرا شروع کردند؟ تعدادی از خانه‌ها را تملک و برخی را تخریب کردند و برخی‌ها به لجنزار و یا پاتوق معاندان، ولگردان، ارادل یا محل اعمال منافی عفت تبدیل شده است. سه سال است که پیگیرییم تا این نخاله‌ها را جمع کنند و خانه‌های پاتوق شده را جمع آوری کنند و اقدامی نشده است. دیگر نمی دانیم چه کار کنیم. سه سال مدت کمی نیست که اتماس می کنیم نخاله‌ها را جمع کنند و خانه‌های تملک شده را تخریب و پاکسازی کنند که فقط باعث ناامنی شده است و گوش شنوایی نیست. مگر ما امنیت نمی خواهیم و حق مان نیست؟ مسئولان که امنیت را در محلات



علی زارعی/ دریا
daryaz 1359@gmail.com



تاریک است و از طرفی دیگر نیروی انتظامی گشت زنی را نمی تواند در کوچه های تنگ و تاریک انجام دهد و از طرفی دیگر هیچگونه خدماتی در محله به ساکنان ارائه نمی شود و املاک تملک شده رها مانده هم که دیگر قوز بالا قوز شده است و انتظار بحق ساکنان این است که محله را از بن بست ناامنی و املاک تخریبی و ستدار کردن املاک باقی مانده و... خارج شود و مسئولان مربوطه خود را در مقابل خواسته های اهالی پاسخگو بدانند. زمین حسینیه در کوی گلستان نیز در انتظار خیر است که گویا این موضوع به حجت الاسلام خطاط مسئول مرکز رسیدگی می امور مساجد استان نیز منعکس شده است.
پیگیری ستاد امر به معروف و نهی از منکر
گفتنی است معاون مطالبه گری و اجتماعی ستاد امر به معروف و نهی از منکر هرمزگان وعده نمود برای رفع مشکلات و تحقق درخواست های اهالی، از طریق دستگاه های متولی مربوطه پیگیری های لازم صورت خواهد گرفت.



اعتراضات به عدم اجرای کامل طرح بازگشایی معابر و بدتر از آن، عدم تخریب و جمع آوری نخاله های ساختمانی املاک تملک شده در مسیر اجرای طرح ادامه دارد و باعث شد که به گفته یکی از اهالی کوی گلستان محله چاهستانی ها، وی بعد از نماز جمعه هفته قبل این موضوع را با امام جمعه بندرعباس و استاندار هرمزگان بعد از مراسم نماز جمعه مطرح کرده و از آنها استمداد طلبید که گویا آنها نیز وعده می کنند بطور حتم پیگیر رفع این مشکل ساکنان خواهند بود.
اقدام ستاد امر به معروف و نهی از منکر
ساعت دو و نیم ظهر دوشنبه نیز معاون مطالبه گری و اجتماعی ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان هرمزگان به نمایندگی از رئیس ستاد(نماینده ولی قتی در استان و امام جمعه بندرعباس) نیز برای بازدید از محله و شنیدن صحبت های اهالی و دیدن وضعیت موجود که باعث گلایه اهالی شده است، به این منطقه رفت که ما نیز برای تهیه گزارش ایشان را همراهی کردیم. بازدید را از کوی گلستان در ضلع شمالی محله آغاز کردیم.
نخاله های چند ساختمان تخریب شده نیش کوچه گلستان ۳ و روبروی مسجد ابراهیم بن رسول... (ص)، همچنان علی رغم اینکه چندین مرتبه گزارش درخواست اهالی برای جمع آوری آن منتشر شده بود، جمع آوری نشده و به گفته اهالی، به مکان و پاتوقی برای معاندان و حتی موش و مار و عقرب... تبدیل شده است و چهره محله را نازیبا و ناامن کرده است و به گفته رضایی، یکی از معتمدین محله، پیگیری های شان در این سال ها برای پاکسازی نخاله ها بی نتیجه مانده است. رضایی به حجت الاسلام حر گزارنی معاون مطالبه گری و اجتماعی ستاد امر به معروف و نهی از منکر توضیح می دهد که قرار بود یک خیابان ۱۶ متری از کوی امیر تا خورگورسوزان از جلوی مسجد ابراهیم بن محمد رسول... (ص) احداث شود که چندین خانه نیز در طول مسیر تملک شد و اگر این خیابان احداث می شد، هم کوی گلستان از بن بست خارج می شد و هم امنیت در محله افزایش می یافت و هم برای تعدادی از اهالی فضای اشتغالزایی ایجاد می شد.



روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور
پوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان،
فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری تژاد
سرمدبیر : سیمیه هاشمی پور
دارای ضرب کیفی ۴۵ و رتبه ششم
در میان روزنامه های منطقه ای کشور
پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام : Roostanah_darya
تلفن : ۰۲۲۲۴۶۲۴ - ۰۲۲۲۴۶۲۳
۰۲۲۲۴۶۶۰ - ۰۲۲۲۴۶۶۰
دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا
برج نیلوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۳۳
چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۲۲۲۳۳۲۸ - ۰۳۴

آین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
سرویس شهرستانها: سیمیه دبیری تژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی
سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

نمایندگی استانها:
جنوب سیستان و بلوچستان شهریار سروش ۰۹۱۵۸۴۵۳۴۴
کرمان آرزو توکلی چترودی ۰۳۴-۹۱۰۱۹۱۰
کهگیلویه و بویر احمد علیرزاه ۰۹۱۷۳۳۱۳۷۰
یزد امیرحسین جانی زاده ۰۹۳۳۰۵۳۱۵۶
فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۴۰۹۹۷
خوزستان حسن سیلاوی ۰۹۳۶۲۷۰۶۳۳
پوشهر سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۳۴۰۲۰